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Программа кредитования на покупку нового автомобиля иностранных марок
Условия действуют с 24.06.2009г. 
ПРЕИМУЩЕСТВА ПРОГРАММЫ
- Быстрое принятие решения (1 день), а также быстрое проведение сделки и перечисление денежных средств в автосалон – Автомобиль станет Вашим совсем скоро!
- Программа «Всего ДВА документа» - Вы можете получить кредит, предоставив только паспорт и права!

- Большой выбор страховых компаний для страхования КАСКО из числа лучших на российском рынке – Выбирайте надежного партнера!
- Лояльный подход для всех Клиентов: Предпенсионный, призывной возраст, отсутствие регистрации в регионе проживания, маленький официальный доход – больше не проблема!

- Выпуск и бесплатное обслуживание пластиковой карты – Оплачивайте кредит через любой банкомат, пользуйтесь программой «Скидки для Вас» у многочисленных партнеров Райффайзенбанка!
УСЛОВИЯ И ТАРИФЫ БАНКА
Стандартные условия
Обязательно предоставление копии трудовой книжки

	Минимальный взнос
	Справка о доходах
	Валюта
	Максимальная сумма кредита
	Срок, мес.
	Ставка

	20 % от стоимости авто 
	Справка 2-НДФЛ
	Долл.США / Евро
	50 000 USD / 40 000 EUR
	12-60
	15.5 %

	
	
	Рубли
	1 500 000 RUR
	12-36
	22.5 %

	
	
	
	
	37-60
	23.5 %

	
	Не требуется
	Долл.США / Евро
	30 000 USD / 24 000 EUR
	12-60
	16.5 %

	
	
	Рубли
	900 000 RUR
	12-36
	23.5 %

	
	
	
	
	37-60
	24.5 %

	40 % от стоимости авто
	Не требуется
	Долл.США / Евро
	100 000 USD / 70 000 EUR
	12-60
	15.5%

	
	
	Рубли
	3 000 000 RUR
	12-36
	22.5%

	
	
	
	
	37-60
	23.5%

	Комиссия за выдачу кредита составляет 200 долларов США/евро или  5500 рублей.


Специальные условия «Всего ДВА документа»
	Минимальный взнос
	ДВА документа
	Валюта
	Максимальная сумма кредита
	Срок, мес.
	Ставка

	20 %* от стоимости авто
	1) Паспорт гражданина РФ

2) Водительское удостоверение / загранпаспорт / военный билет
	Долл.США / Евро
	20 000 USD / 16 000 EUR
	12-60
	17.5 %

	
	
	Рубли
	600 000 RUR
	12-36 
	24.5%

	
	
	
	
	37-60
	25.5%

	40 % от стоимости авто
	
	Долл.США / Евро
	30 000 USD / 24 000 EUR
	12-60
	15.5 %

	
	
	Рубли
	900 000 RUR
	12-36
	22.5 %

	
	
	
	
	37-60
	23.5 %

	Комиссия за выдачу кредита составляет 200 долларов США/евро или  5500 рублей.


* не применяется для индивидуальных предпринимателей.

По всем вопросам звоните, пожалуйста, 

в Информационный центр Райффайзенбанка по телефону 721-91-00

Часы работы: понедельник – пятница с 8-00 до  20-00
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